
                                 
 CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO 2015 

 
RICAVI  COSTI 

 
 

Contributo C.S.V. Progetto 2015 
Contributo C.S.V. Conferenza Expo 
Convenzione U.L.S.S. 9 
Contributi da privati e associazioni                                              
Contributo dal 5 per mille 
Proventi campagna colombe 
Interessi attivi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*) Il contributo proveniente dal 5 per mille ha 

concorso con le risorse dell’Associazione a 
finanziare il Progetto Sangue cordonale 

5.400,00 
          500,00 
       6.240,00 
       1.000,00 
  (*) 2.874,98 
     67.185,50 
          307,32         

Rimborso spese donatori  per espianto midollo Verona                                                       
Rimborso spese volontari e medici 
Conferenza EXPO Milano                                                                             
Centro trasfusionale Treviso: segreteria 
Spese Progetto sangue cordonale 
Spese altri Progetti 
Assicurazione Volontari     
Spese campagna colombe 
Contributi ad associazioni (A.N.A. e altri) 
acquisto attrezz. ospedale (quota Associazione) 
Consulenze  
Cancelleria, stampati e postali 
Spese e materiale promozionale progetto donazione midollo 
Spese per traduzioni opuscoli e testi sito 
Spese telefoniche 
Spese varie 
Oneri bancari e postali 
Imposte    
Accantonamento per progetti e ricerca                                                                                                                             

        1.185,57 
        2.109,50 
        1.986,30 
      11.124,10 
      13.194,89         
           756,81 
           187,51 
      33.062,04 
        1.730,00 
        2.737,45 
        5.328,96 
           342,30 
        2.997,24 
        1.500,00 
        1.452,27 
           726,05 
           257,96 
           624,46 
        2.204,39       
            
       
 

    
    
  

 
 

 
 

 

Totale   RICAVI      83.507,80                                  Totale   COSTI        83.507,80 
 

Bilancio approvato 26.04.2016 Assemblea dei Soci 


