



CONTO CONSUNTIVO ESERCIZIO 2015

RICAVI

Contributo C.S.V. Progetto 2015
Contributo C.S.V. Conferenza Expo
Convenzione U.L.S.S. 9
Contributi da privati e associazioni
Contributo dal 5 per mille
Proventi campagna colombe
Interessi attivi

COSTI

Contributo C.S.V. Progetto 2015	5.400,00	Rimbors spese donatori per espianto midollo Verona	1.185,57
Contributo C.S.V. Conferenza Expo	500,00	Rimbors spese volontari e medici	2.109,50
Convenzione U.L.S.S. 9	6.240,00	Conferenza EXPO Milano	1.986,30
Contributi da privati e associazioni	1.000,00	Centro trasfusionale Treviso: segreteria	11.124,10
Contributo dal 5 per mille	(*) 2.874,98	Spese Progetto sangue cordonale	13.194,89
Proventi campagna colombe	67.185,50	Spese altri Progetti	756,81
Interessi attivi	307,32	Assicurazione Volontari	187,51
		Spese campagna colombe	33.062,04
		Contributi ad associazioni (A.N.A. e altri)	1.730,00
		acquisto attrezz. ospedale (quota Associazione)	2.737,45
		Consulenze	5.328,96
		Cancelleria, stampati e postali	342,30
		Spese e materiale promozionale progetto donazione midollo	2.997,24
		Spese per traduzioni opuscoli e testi sito	1.500,00
		Spese telefoniche	1.452,27
		Spese varie	726,05
		Oneri bancari e postali	257,96
		Imposte	624,46
		Accantonamento per progetti e ricerca	2.204,39

(*) Il contributo proveniente dal 5 per mille ha concorso con le risorse dell'Associazione a finanziare il Progetto Sangue cordonale

Totale RICAVI

83.507,80

Totale COSTI

83.507,80

Bilancio approvato 26.04.2016 Assemblea dei Soci